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           دانشگاه گیلان
           دانشکده ...........

فرم 2. چارت دروس رشته مهندسی عمران-مهندسی ژئوتکنیک بر اساس مصوبه شورای عالی برنامه‌ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (جلسه 834 مورخ 26/03/92) برای ورودی‌های 1393 و مابعد
دروس اجباری (12 واحد) 
	ردیف
	عنوان درس
	کد درس
(در سادا)
	واحد
	پیشنیاز
	همنیاز
	توضیحات 
(دروس مصوب شورای دانشگاه)

	
	
	
	نظری
	عملی
	جمع
	
	
	

	1
	دینامیک خاک
	12114033
	3
	
	3
	
	
	

	2
	مهندسی پی پیشرفته
	12114032
	3
	
	3
	
	
	

	3
	مکانیک خاک پیشرفته
	12114031
	3
	
	3
	
	
	

	4
	یکی از دروس

3-1-روش اجزاء محدود

3-2-مکانیک محیط پیوسته

3-3-ریاضیات عالی مهندسی
	12114012
12114001
	3
	
	3
	
	
	


سمینار و پایان نامه (8 واحد) 
	ردیف
	عنوان درس
	کد درس
(در سادا)
	واحد
	پیشنیاز
	همنیاز
	توضیحات 
(دروس مصوب شورای دانشگاه)

	
	
	
	نظری
	عملی
	جمع
	
	
	

	1
	سمینار
	12114005
	2
	
	2
	
	
	

	2
	پایان نامه
	12114006
	6
	
	6
	
	
	


دروس اختیاری (12 واحد) 
	ردیف
	عنوان درس
	کد درس
(در سادا)
	واحد
	پیشنیاز
	همنیاز
	توضیحات 
(دروس مصوب شورای دانشگاه)

	
	
	
	نظری
	عملی
	جمع
	
	
	

	1
	بهسازی خاک
	12114010
	3
	
	3
	
	
	

	2
	زمین شناسی مهندسی پیشرفته
	12114130
	2
	
	2
	
	
	

	3
	سدهای خاکی
	12114042
	3
	
	3
	
	
	

	4
	ژئوتکنیک های دریایی
	12114049
	3
	
	3
	
	
	

	5
	تحقیقات صحرایی
	12114019
	3
	
	3
	
	
	

	6
	خاک مسلح
	12114115
	3
	
	3
	
	
	

	7
	آزمایشگاه مکانیک خک پیشرفته
	12114131
	0.5
	0.5
	1
	
	
	

	8
	پی های خاص
	12114132
	2
	
	2
	
	
	

	9
	مهندس شمع در سازه های دریایی
	12114133
	3
	
	3
	
	
	

	10
	ژئوتکنیک لرزه ای
	12114134
	3
	
	3
	
	
	

	11
	اندرکنش خاک و سازه
	12114135
	3
	
	3
	
	
	

	12
	لرزه شناسی و مهندسی زلزله
	12114136
	3
	
	3
	
	
	

	13
	اکتشافات ژئوفیزیک
	12114137
	2
	
	2
	
	
	

	14
	آزمایشگاه دینامیک خاک
	12114138
	2
	
	2
	
	
	

	15
	تئوری انفجار و طراحی سازه ها در برابر آن
	12114139
	3
	
	3
	
	
	

	16
	ژئوتکنیک زیست محیطی
	12114140
	3
	
	3
	
	
	

	17
	مهار زباله و فناوری بازیابی
	12114141
	2
	
	2
	
	
	

	18
	طراحی مدفن زباله
	12114142
	2
	
	2
	
	
	

	19
	مکانیک سنگ
	12114143
	2
	
	2
	
	
	

	20
	طراحی و اجراء تونل و فضاهای زیرزمینی
	12114144
	2
	
	2
	
	
	

	21
	مکانیک سنگ پیشرفته
	12114145
	2
	
	2
	
	
	

	22
	آزمایشگاه مکانیک سنگ
	12114146
	0.5
	0.5
	1
	
	
	

	23
	اجزاء محدود پیشرفته (غیر خطی)
	12114147
	3
	
	3
	
	
	

	24
	روش اجزاء مرزی
	12114148
	3
	
	3
	
	
	

	25
	روش اجزاء مجزا
	12114149
	2
	
	2
	
	
	

	26
	محاسبات نرم
	12114152
	3
	
	3
	
	
	

	27
	ریاضیات عالی مهندسی
	12114001
	3
	
	3
	
	
	

	28
	پردازش سیگنال
	12114155
	3
	
	3
	
	
	

	29
	مدلسازی رفتار خاک
	12114156
	3
	
	3
	
	
	

	30
	تئوری الاستیسیته و پلاستیسیته در مهندسی ژئوتکنیک
	12114030
	3
	
	3
	
	
	

	31
	کاربرد آمار و احتمالات در مهندسی ژئوتکنیک
	12114161
	2
	
	2
	
	
	

	32
	مکانیک شکست
	12114165
	3
	
	3
	
	
	

	33
	مکانیک محیط پیوسته
	12114154
	3
	
	3
	
	
	

	34
	رفتار خاکهای غیر اشباع
	12114041
	3
	
	3
	
	
	

	35
	مکانیک محیطهای متخلخل
	12114168
	3
	
	3
	
	
	

	36
	مبانی مدلسازی فیزیکی
	12114169
	2
	
	2
	
	
	

	37
	روشهای حدی در مکانیک خاک
	12114170
	3
	
	3
	
	
	


3

